
ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

13 января 2022 года  № 1/4

город Екатеринбург

О плане основных мероприятий Ленинской районной 
территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 
по подготовке и проведению дополнительных выборов депутата

Екатеринбургской городской Думы седьмого созыва по одномандатному
избирательному округу № 10

На основании статьи 26 Федерального Закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации»,  статьи  25  Избирательного  кодекса  Свердловской  области,

руководствуясь  постановлением  Избирательной  комиссии  муниципального

образования «город Екатеринбург» от 05 января 2022 г. № 1/3 «О Календаре

основных  мероприятий  по  подготовке  и  проведению  дополнительных

выборов депутатов Екатеринбургской городской Думы седьмого созыва по

одномандатным избирательным округам № 2 и № 10», Ленинская районная

территориальная  избирательная  комиссия  города  Екатеринбурга

р е ш и л а :

1. Утвердить План основных мероприятий по подготовке и проведению

дополнительных  выборов  депутата  Екатеринбургской  городской  Думы

седьмого  созыва  по  одномандатному  избирательному  округу  №  10

(прилагается).

2.  Направить  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию

муниципального  образования  «город  Екатеринбург»,  Администрацию

Ленинского  района  города  Екатеринбурга,  общественным  организациям,

участковым  избирательным  комиссиям,  сформированным  на  территории

Ленинского района города Екатеринбурга.



3.  Разместить  настоящее  решение  на  сайте  Ленинской  районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга.

4. Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на

председателя  Ленинской  районной  территориальной  избирательной

комиссии города Екатеринбурга Пяткову И.Г.

Председатель Ленинской районной
территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга И.Г. Пяткова

Секретарь Ленинской районной
территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга Я.В. Яковлева

2


